ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2018

	№
	62/589-4

	г. Бежецк

Об учете и контроле с использованием ГАС «Выборы»                  формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов при проведении  выборов депутатов Собрания депутатов Бежецкого района Тверской области седьмого созыва,                         депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бежецкого района Тверской области четвертого созыва                                             9 сентября 2018 года
В соответствии с пунктом 2.3.3. Регламента применения Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений, фондов референдума, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 мая 2013 г. № 176/1254-6, (далее – Регламент), на основании статьи 20,22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2012 года № 37/425-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Бежецкий район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», от  11.09.2007   №01-13/79 «О возложении  полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории   муниципального образования «Бежецкий  район», на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района» (с изменениями от 17.01.2012 № 37/424-5), от 17.01.2012 № 37/426-5 «О возложении  полномочий  муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Борковское сельское поселение» Бежецкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», от 17.01.2012 № 37/427-5 «О возложении  полномочий  муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Житищенское сельское поселение» Бежецкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», от 17.01.2012 № 37/428-5 «О возложении  полномочий  муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Зобинское сельское поселение» Бежецкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», распоряжением избирательной комиссии Тверской области от 20.06.2018г. № 01-08/226-р «Об определении администраторов задачи «Контроль избирательных фондов» в период подготовки и проведении выборов в органы местного самоуправления 9 сентября 2018 года», территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:
1. Поручить заместителю председателя избирательной комиссии, руководителю Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Бежецкого района  Брусницыной Галине Константиновне,  представлять администратору задачи «Контроль избирательных фондов» Жарковой Елене Анатольевне - системному администратору комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Бежецкого  района для выполнения технологических операций по вводу в задачу «Контроль избирательных фондов» ГАС «Выборы» определенную Регламентом информацию.
2. Контроль за соблюдением установленного Регламентом порядка и своевременностью выполнения технологических операций по формированию и ведению базы данных задачи «Контроль избирательных фондов» ГАС «Выборы» возложить на Брусницыну Галину Константиновну.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	В.П.Смирнова